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YLEISTÄ
Yhdistyksen tarkoituksena on ylläpitää ja kehittää jäsentensä
maanpuolustuskykyä ja –tahtoa Puolustusvoimien antamaa sotilas-
koulutusta tukien. Yhdistys on reserviläisjärjestö, jonka toiminnan
päämääränä on puolustuskyvyn turvaaminen osana Puolustusvoimien
reserviä.

Päämäärän saavuttamiseksi yhdistys järjestää monipuolista tarkoitusta
suoraan tai välillisesti tukevaa toimintaa. Toiminnallisuus ja toiminnan
tarkoituksenmukaisuus ovat johtavana ajatuksena.

HALLINTO

Yleistä
Hallinnossa keskitytään pysyvyyden kehittämiseen. Asiakirjojen
arkistoinnissa keskitytään sähköisessä muodossa arkistointiin. Asiakirjojen
pysyväisarkistointi toteutetaan sähköisesti palvelimelle.

Hallinnossa ja toiminnassa käytetyistä toimintamalleista laaditaan
sähköiseen muotoon kokoelma pysyväisasiakirjoja (PAK), joita
päivitetään jatkuvasti.

Asiakirjojen arkistointiin luodaan yhtenäinen luokittelujärjestelmä, jota
käytetään sekä hakemistorakenteessa ja www:ssä, että paperiversioiden
arkistomapeissa.

Tietotekniset ratkaisut
Yhdistyksen käytössä on kolme Pentium-tasoista tietokonetta, joista yksi
toimii linux-palvelimena ja kaksi työasemina. Yhdistyksellä on kiinteä
verkkoyhteys Otaniemen kyläverkon (Trinet) ja korkeakoulujen
tietoliikenneverkon (Funet) kautta muualle maailmaan.

Mahdollisuuksia uuden tehokkaamman palvelimen hankkimiseen
tutkitaan.

Jäsenrekisteri
Jäsenrekisteriä, joka on yhteinen Akateeminen Maanpuolustusyhdistys
ARU ry:n kanssa, ylläpidetään tällä hetkellä yhdistyksemme toimesta
Excel-taulukkolaskentaohjelmassa. Jäsenrekisterin tietomäärän kasvun ja
käyttöliittymän monimutkaisuuden takia jäsenrekisterin ylläpidossa
siirrytään vaiheittain kokonaisvaltaiseen tietokantaratkaisuun.
Tietokantaan rakennetaan myös WWW-käyttöliittymä, jonka kautta
jäsenet pääsevät suoraan päivittämään omia jäsentietojaan ja mm.
kuulumisiaan erilaisille sähköpostilistoille. Järjestelmän turvallisuus ja
kestävyys on tutkittava ja testattava hyvin ennen käyttöönottoa.
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Jäsenrekisterin tietoteknisiä ratkaisuja laajennetaan aikanaan mm.
yhteistilauksiin, kirjojen ym. materiaalin varaus- ja lainaustoimintaan,
kirjanpitoon ja tapahtumiin ilmoittautumisiin.

Historia
Yhdistyksen historiaa ryhdytään kartoittamaan keräämällä tietoja
vanhoista hallituksista ja toimintakertomuksista. Yhdistyksen hallussa on
tällä hetkellä hyvin vähän materiaali yhdistyksen 46-vuotisen historian
varrelta. Mm. yhdistyksen tarkka perustamispäivä ja ensimmäiset säännöt
eivät ole yhdistyksen tiedossa. Materiaalia pyritään saamaan TKY:n
arkistosta ja vanhoilta jäseniltä.

Koottua historiallista materiaalia siirretään vähitellen sähköiseen muotoon
WWW:hen. Ensimmäisenä ohjelmassa ovat vanhat säännöt, hallitukset ja
toimintakertomukset. Syntyvä uusi materiaali luodaan suoraan sähköiseen
muotoon ja julkaistaan WWW:ssä.

VARSINAINEN TOIMINTA

Yleistä yhdistyksen toiminnasta
Kaikessa toiminnassa halutaan korostaa toiminnallisuutta unohtamatta
kuitenkaan kokonaan aatteellisuuttakaan. Toiminta on hyvin urheilu-,
maasto- ja ammuntapainotteista. Yhteistilauksilla pyritään saamaan
jäsenille opiskelijan kukkarolle sopivaan hintaan retkeily yms. varusteita.

Erna Retk -sotilastaitokilpailuun osallistuminen on yhdistyksen suurin
urakka monipuolisine harjoituksineen ja aikaa vievine järjestelyineen.

Koulutustoiminta
Koulutustoiminnassa keskitetään vähäiset voimavarat Maanpuolustus-
koulutus ry:n (MPK ry) kurssien mainostamiseen jäsenistölle. Kursseja
mainostetaan pääsääntöisesti kohdennettuina mainoksina jäsenistölle.

Yhteistyössä Akateeminen Maanpuolustusyhdistys ARU ry:n ja muiden
pääkaupunkiseudun reserviläisjärjestöjen kanssa järjestetään esitelmä-
saunailtoja, joissa on keskustelun alustajana eri alojen asiantuntijoita
Puolustusvoimista.

Urheilu- ja liikuntatoiminta
Yleiskunnon ylläpitämiseksi järjestetään joka lauantai juoksulenkki.
Juoksulenkin jälkeen on saunomis- ja peseytymismahdollisuus yhdistyksen
viikkosaunassa. Lukukausien aikana on keskiviikkoisen juoksulenkki,
jonka jälkeen sauna ja uinti Otaniemen uimahallissa.

Kevätkaudella osallistutaan TKK:n lentopallosarjaan ja syksyllä
sählysarjaan. Pelipaitoina joukkueemme käyttävät TERES T-paitaa. Myös
muihin TKK:n pelisarjoihin osallistutaan, mikäli halukkuutta ilmenee.
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Yleiskunnon mittaamiseksi järjestetään keväällä ja syksyllä lihaskuntotesti
ja 12 minuutin juoksutesti.

Reserviläisjärjestöjen Padasjoen koulutuskeskuksessa järjestetään
maaliskuun alussa yhteistyössä Tapiolan Reserviupseerit ry:n kanssa
»Padasjoen talvipäivät».

Kesäkuun alussa järjestetään kahden päivän mittainen marssi Nuuksioon,
jossa yövytään puolijoukkueteltassa.

Kesäkuun 9.-10. päivänä kolmatta kertaa järjestettävään Kesäyön marssiin
osallistutaan edellisvuosien tapaan.

Yhdistykselle hankitaan, mikäli rahoitus saadaan järjestettyä, kevään
aikana pesäpallovarusteet ja kesällä järjestetään viikottain arki-iltaisin ja
viikonloppuisin pelejä.

Vuoden aikana järjestetään kartta- ja suunnistuskoulutusta sekä
suunnistusharjoituksia, jotka huipentuvat lokakuussa TERESin suunnistus-
mestaruuskilpailuihin. Jukolan viestiin, joka tänä vuonna järjestetään
Joensuun Liperissä, lähetetään yksi joukkue.

Syyskuussa Savonlinnassa järjestettävään Reserviläisurheiluliiton (ResUL)
valtakunnalliseen syysjotokseen osallistutaan usean partion voimin.
Helmikuussa Hämeenlinnassa järjestetylle talvijotokselle osallistui
jäseniämme Akateeminen Maanpuolustusyhdistys ARU ry:n nimissä.

Erna Retk -sotilastaitokilpailuun (kt. sivu 6) harjoittelu tarjoaa
monipuolisia harjoittelumahdollisuuksia myös muille kuin kilpailuun
osallistuville jäsenille.

Ammuntatoiminta
Ammunnassa yhdistys keskittyy sovellettuun reserviläisammuntaan
(SRA). Yhdistys osallistuu sovelletun reserviläisammunnan Helsingin
piirin piirimestaruuskilpailujen järjestelyihin ja hoitaa mm. kilpailujen
tulospalvelun. Piirimestaruuskilpailujen tavoitteena on kolmoisvoitto
vakiosarjassa.

Sovelletun reserviläisammunnan Suomen mestaruuskilpailuihin
osallistutaan vähintään yhdellä joukkueella. Suomen mestaruuskilpailuissa
tavoitteena on joukkueen sijoittuminen kolmen parhaan joukkoon.

Maaliskuussa järjestetään yhteistyössä Tapiolan Reserviupseerit ry:n
(TARU) kanssa SRA-turvakurssi Padasjoella uusille ampujille. Kurssin
hyväksytysti suorittaneet saavat 'Turvallinen ampuja' -kortin, joka
mahdollistaa osallistumisen piiri- ja valtakunnallisiin SRA-kilpailuihin.

Jäsenillä on myös mahdollisuus osallistua Stadin Sissien ja Vantaan
Reserviläisten järjestämiin SRA-ammuntoihin Hyrylän varuskunnassa.

Perinteistä kiväärikouluammuntaa jäsenillä on mahdollisuus harjoitella
kerran kuussa Santahaminassa ja Hyrylässä MPK ry:n järjestämissä
kivääriammunnoissa.

Lisäksi jäsenillä on mahdollisuus pienoispistooliammuntaan ARU ry:n
vuorolla Hämäläisosakunnan radalla. Lukukausien aikana joka maanantai
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pidettävän vuoron valvojina toimivat TERESin jäsenet Kimmo Hahtola ja
Jussi Uskola.

Erna-harjoitteluun liittyen järjestetään lisäksi lukuisia pienoispistooli-,
pistooli- ja kivääriammuntoja sekä kouluammuntana että sovellettuna.
Kaikilla jäsenillä on mahdollisuus osallistua Erna-harjoitteluun.

Erna 2000 (Kansainvälinen toiminta)
Erna 2000 on Virossa 31.7.-6.8. järjestettävä kansainvälinen tiedustelu-
partion sotilastaitokilpailu. Kilpailussa nelihenkiset partiot siirtyvät reilun
sadan kilometrin matkan 60 tunnin aikana ollen kokoajan
vihollistoiminnan alla. Matkan varrella on erilaisia sotilaallisia taitoja
testaavia tehtävärasteja, kuten ammuntaa, tiedustelua, miinakentän
ylittämistä ja räjäyttämistä. Kilpailu alkaa Viron pohjoisrannikolta
Salmistusta, jossa partiot tekevät maihinnousun kumiveneillä.

Teekkarireserviläisten joukkue osallistui kilpailuun ensimmäistä kertaa
vuonna 1998 ja viime vuonna kilpailuun lähetettiin peräti 2 partiota, joista
toinen saavutti 5. sijan. Kilpailusta vaihtelevassa määrin kiinnostuneita on
tällä hetkellä yli 20. Näistä on tarkoitus saada karsinnan kautta 1-2 neljän
hengen partiota kilpailuun. Lisäksi varamiehiksi/huoltajiksi nimitetään 2-4
henkeä.

Kilpailuun harjoittelu on aloitettu jo viime syksynä keskittyen lähinnä
ammuntaan ja yleiskuntoon sekä teoria-asioihin. Täysipainoinen
maastoharjoittelu aloitetaan keväällä lumien sulettua. Monipuoliseen
harjoitteluun on kaikilla jäsenillä mahdollisuus osallistua. Harjoittelun
tiedotuslistalla on yli 40 henkilöä.

Tavoitteeksi on asetettu sijoittuminen kilpailussa parhaaksi
ulkomaalaiseksi joukkueeksi.

Aatteellinen toiminta
Maaliskuussa järjestetään perinteinen TERES-risteily m/s Cinderellalla.

Vuoden aikana järjestetään kerholla useita eri elokuvan teemaviikkoja,
jolloin viikon aikana esitetään joka ilta samaan teemaan liittyviä elokuvia.
Ensimmäisenä teemana on suomalainen sotaelokuva.

Puolustusvoimien lippujuhlaa ja Marsalkka Mannerheimin syntymäpäivää
juhlistetaan telttasaunomisella ja illanvietolla Nuuksiossa 4.6.

Akateeminen Maanpuolustusyhdistys ARU ry:n itsenäisyyspäivän
juhlallisuuksiin ja niiden järjestelyihin osallistutaan edellisvuosien tapaan.

Jouluaattona osallistutaan sankarihautojen kunniavartioihin Hietaniemen
hautausmaalla.

Yhteistilaukset
Helmikuussa järjestettiin yhteistilaus Puolustusvoimien uusista
maastopuvussa käytettävistä nimilapuista. Kankaisia nimilappuja tilattiin
yhteensä 198 kpl.



Teekkarireserviläiset —  TERES ry TOIMINTASUUNNITELMA 2000 7 (9)

07.03.2000

Jämeräntaival 11 F Sähköposti: teres@hut.fi Pankkiyhteys: Merita, Otaniemi
02150 Espoo http://teres.tky.hut.fi/ 130930-204776

Kevään aikana järjestetään perinteiset yhteistilauskierrokset Taistelijan
jalkineista m/91 ja poolopaidasta, boxereista sekä T-paidasta m/91.

Yhteistilausmahdollisuuksia tutkitaan lisäksi mm. pakkas- ja
kumisaappaista sekä lumipuvuista.

Järjestötoiminta

Yhdistyksen lippu
Alkuvuodesta käynnistetään prosessi yhdistyksen lipun suunnittelemiseksi
ja käyttöönottamiseksi. Päätös lipun käyttöönottamisesta sekä mallin,
värien ja materiaalin vahvistaminen tehdään yhdistyksen kokouksessa.

Kerhotila
Kerhotilaa käytetään yhdistyksen omien kokousten ja muiden tilaisuuksien
lisäksi eri yhteistyötahojen tapahtumiin. Virallisluonteisten tapahtumien
lisäksi kerholla järjestetään useita kertoja viikossa spontaaneja
elokuvailtoja ja muita illanviettoja.

Kerhotilaa parannetaan asentamalla äänieristettä suurimman huoneen
kattoon sekä tekemällä sisäovet molempiin paitsi äänieristeeksi, myös
lämmönkierron parantamiseksi. Kerhon lattiat vahataan vuoden
ensimmäisellä puoliskolla.

Kerhotilaan ja varastoon hankitaan mahdollisimman kattava vakuutus.

Varastotila
Viime lokakuussa vuokrattuun erilliseen 14 m² suuruiseen varastoon
hankitaan hylly- ja muuta säilytystilaa. Lisäksi tilan valaistusta
parannetaan. Hyllyjen saamisen jälkeen loputkin aktiivijäsenten omissa
varastokomeroissa oleva yhdistyksen materiaali siirretään varastoon.

Yhdistyksen oman säilytystarpeen lisäksi varastoa käyttää
Teekkariampujat ry, jolle varastosta on alivuokrattu osa.

Tiedotus
Päätiedotusvälineinä käytetään WWW:tä ja sähköpostia. Tapahtumista
tiedotetaan lisäksi Otaniemessä ilmestyvissä ilmaisjakelulehdissä Otahuuto
ja Nyytiset sekä Otaniemen sisäisellä TV-kanavalla OUBS:lla.

Kaikille jäsenille tulevassa Helsingin Reservin Sanomissa julkaistaan
tapahtumakalenterin lisäksi artikkeleita tapahtumista ja toiminnasta.

TKK:n päärakennuksessa olevalla ilmoitustaululla pidetään lähinnä
viittausta WWW:hen.

Pr-toiminta
Laskiaistiistaina 7.3. valmistetaan ja jaetaan perinteiseen tapaan
hernekeittoa Ullanlinnanmäellä.
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Alayhdistyspäivillä syksyllä esitellään yhdistyksen toimintaa ja värvätään
uusia jäseniä mukaan toimintaan. Alayhdistyspäivien yhteydessä
järjestetään erityisesti uusille jäsenille suunnattu saunailta.

Yhdistyksen näkyvyyttä kaupunkikuvassa edistetään myymällä jäsenille
uutta jäsenkangasmerkkiä ja TERES T-paitaa. Lisäksi kaikille
kiinnostuneille myydään yhdistyksen sinivalkoista yleiskangasmerkkiä.

INVESTOINNIT
Yhdistykselle hankitaan vuoden aikana ammuntatoiminnan
helpottamiseksi kaksi puoliautomaattikivääriä. Urheilu- ja
liikuntatoiminnan materiaalista hankintavuorossa ovat pesäpallovarusteet.
Yhdistyksen toiminnan dokumentoinnin tehostamiseksi yhdistykselle
hankitaan digitaalikamera.

Investoinneista vähintään puolet pyritään kattamaan investointi-
avustuksilla.

JÄSENISTÖ
Jäsentavoite kuluvalle vuodelle on 350 jäsenmaksun maksanutta jäsentä,
mikä tarkoittaa noin kymmenen prosentin kasvua viime vuoteen.

Yhdistyksen varsinaisiksi jäseniksi hyväksytään pääsääntöisesti kaikki
TKK:lla opiskelevat ja opiskelleet. Yhdistyksen ulkojäseneksi
hyväksytään edelleen vain painavista syistä vähintään yhden varsinaisen
jäsenen suosittelema henkilö. Sääntömuutoksen myötä tullutta uutta
kannatusjäsenyyttä tarjotaan muille yhdistyksen toiminnasta
kiinnostuneille.

TALOUS

Yleistä
Yhdistyksen taloudellista tilaa on parina viime vuotena rasittanut jatkuva
likvidien varojen puute ja toiminnan kulujen rahoittamiseen on ajoittain
jouduttu ottamaan lyhytaikaista lainaa.

Toisin kuin yrityksissä, yhdistyksissä toiminnan rahoittaminen
lainarahoilla ei ole pitkällä tähtäimellä järkevää. Ainoa tapa tilanteen
korjaamiseksi on tehdä ylijäämäisiä tilikausia ja sitä kautta vähitellen
kasvattaa myös likvidejä varoja.

Talousarvio
Talousarvio on laadittu edellisien vuosien kokemusten pohjalta toiminnan
arvioitu laajuus huomioon ottaen. Talousarvio on laadittu omaan käyttöön
yksityiskohtaisesti kirjanpidon tilikohtaisesti ja luvut yhteen laskien.
Kokonaistuottojen ennuste on 139 040,00 mk, mikä tarkoittaa 14 prosentin
vähennystä edellisvuoden toteumaan verrattuna. Vähennys johtuu
arvioidusta vähennyksestä yhteistilauksissa.
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Tilikauden arvioitu ylijäämä 9 157,00 markkaa on tarkoitus käyttää
pääasiassa käyttöomaisuusinvestointeihin, kuten rahoitusarviosta ilmenee.

Varainhankinta
Yhdistyksen merkittävin varainhankintalähde on jäsenmaksutulot. Lisäksi
tuloja saadaan kangasmerkkien, T-paitojen, yms. Materiaalin myynnistä.
Myös yhteistilauksista, jotka yhdistyksen tarkoitusta suoraan palvelevina
kuuluu varsinaiseen toimintaan, kertyy jonkin verran tuloa.

Toiminta-avustukset
Toiminta-avustuksia haetaan mm. Teknillisen Korkeakoulun
Ylioppilaskunnalta, Teekkaritoiminnan Edistämisyhdistys TTEY ry:ltä ja
Akateeminen Maanpuolustusyhdistys ARU ry:ltä.


